LICENÇA PARA COLOCAÇÃO DE ANÚNCIO
Exmo Secretário de Obras e Viações do Município de ..........

........................, estabelecidos nesta Capital à Rua ....................... n.º ......., requerem a V. Sª. a necessária licença para a colocação de anúncios de Casa comercial nos pontos indicados em folha anexa.

Nestes termos

P. Deferimento

..................., .... de .......... de ...........

........................................................